
日頃は、本県の環境行政に多大なるご理解、ご協力を
賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、このたび徳島県立池田高等学校において実施し

ました土壌調査の結果、土壌中から有害物質である六価
クロム化合物が検出されました。
現時点では、直ちに周辺環境へ影響が及ぶ状況ではな

いと考えておりますが、生活環境の安全を確認するため、
周辺地域における地下水の状況を確認する必要がござい
ます。
つきましては、周辺にお住まいの皆様が、ご自宅等の

井戸水を「飲用」として利用されているかどうかを把握
し、今後の詳細な調査や安全対策の基礎資料とさせてい
ただきたく、アンケート調査を実施します。
御多忙の折とは存じますが、ご協力をお願いします。

徳島県生活環境部環境管理課

※本アンケートにより取得した個人情報等は、目的のために
必要な範囲で利用し、目的以外には一切使用しません。

アンケートに関するお問い合わせ先
徳島県生活環境部環境管理課
土砂・環境影響担当
電話：088-621-2294
FAX：088-621-2847
Mail：
kankyoukanrika@pref.tokushima.lg.jp

紙で回答される方は裏面へ

QRコードで回答
される方はこちら

※「利用者登録せずに
申し込む方はこちら」
から入力してください。



○名前：

○日中つながりやすい電話番号(携帯番号等)：

【質問】所有されている井戸の設置年月・規模等について
ご記入ください。お分かりになる範囲でお答えください。

年 月（約 年前に設置）設置年月

地上から メートル井戸の深さ

電動ポンプ・手押しポンプ・つるべ・その他取水方法

毎日・時々・使用していない使用頻度

ご協力ありがとうございました。

飲用井戸を所有している方はご回答ください。
※生活用(風呂、洗濯、散水、洗車等）、農業用、工業用等は
対象外です。

○住所：

○法人にあっては法人名及び担当者名：

検査等が必要な場合は徳島県環境管理課より
改めて連絡いたします。


